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Egyszerűsített jegyzőkönyv 

 
Készült: A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 2011. szeptember 7-én 15 órakor, a 
Városházán megtartott üléséről 
 
Jelen vannak: 

 Sólyomvári Béla, bizottság elnöke  
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag  
 Bartha Lajos, bizottsági tag (2. napirendi ponttól) 
 Dr. Kelemen Gáspár, bizottsági tag 
 Szakadáti László, alpolgármester 
 Dr. Kovács András, jegyző 
 Dr. Révész Zoltán, aljegyző 
 Czuczor Orsolya, Pénzügyi Osztály vezetője  
 Pomaházi Krisztina, Igazgatási Osztály vezetője 
 Zsichla Gergely, jegyzőkönyvvezető 
 Mester László, kommunikációs referens 

 
Sólyomvári Béla, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a 
Bizottság határozatképes, 3 bizottsági tag jelen van és az ülést megnyitotta. 
 
A Bizottság az elnök javaslatára egyhangú 3 igen szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) az alábbi napirendi pontok megtárgyalását fogadta el: 
 
Napirend: 

1) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi helyzetéről 

2) Tájékoztató a nyugati lakóterület-fejlesztéssel összefüggő kérdésekről (zárt) 

3) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet-tervezete a zajvédelem 
helyi szabályozásáról 

4) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011 (02.24.) 
Ör. rendeletének módosításáról 

5) A Biatorbágyi Városfejlesztő Kft. Működésével összefüggő kérdésekről (zárt) 

6) Tájékoztató Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011 évi költségvetésének I. féléves 
végrehajtásáról 

7) Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és 
természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2009. (10.30.) Ör. számú 
rendeletének módosítása 

8) Biatorbágy Város Képviselő-testületének az egyes gyermekjóléti ellátásokról szóló 
8/2009. (10.30.) Ör. számú rendeletének módosítása 

9) Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testületének a közoktatási intézményi térítési díj és a 
tandíj megállapításának szabályairól szóló 1/2006. (02.16.) Ör. számú rendeletének 
módosítása 

10) Pásztor László kérelméről (zárt) 
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11) A MagyarMobil Kft ajánlatáról 

12) A Biatorbágy-Ürgehegy 5176 hrsz.-ú ingatlan vételi ajánlatáról 

13) A Szemem Fénye Alapítvány kérelméről 

14) Az AdLunam Szolgáltató Kft. kérelméről 

15) A központi orvosi ügyelettel összefüggő kérdésekről 

Herceghalom Község Önkormányzatának kezdeményezéséről 

16) Biatorbágy Város Önkormányzatának oktatásfejlesztési koncepciójával összefüggő 
kérdésekről (zárt) 

A iskolaépítés további lehetséges helyszíneiről 

17) Lehetséges önkormányzati fejlesztési területek megvásárlásáról (zárt) 

18) A fogyatékos személyek nappali szociális ellátásával összefüggő kérdésekről   

19) A Dr. Vass Miklós alapítvány szerződés módosítási kérelméről 

20) Biatorbágy város szennyvíztisztító kapacitásának bővítésével összefüggő kérdésekről 

21) Javaslattétel Pest Megyei kitüntetésekre (zárt) 

 

1) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi helyzetéről 
Czuczor Orsolya szóban is ismerteti az önkormányzat aktuális pénzügyi helyzetét. 

A Bizottság 3 igen szavazattal (3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a tájékoztatót 
elfogadja. 
 

2) Tájékoztató a nyugati lakóterület-fejlesztéssel összefüggő kérdésekről (zárt) 
A bizottság zárt ülés keretében tárgyalta a napirendet. 

3) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet-tervezete a zajvédelem 
helyi szabályozásáról 

A bizottság 3 igen 1 nem szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) tárgyalásra 
javasolja a rendelet-tervezetet a képviselő-testületnek. 
 
A Bizottság 1 igen 3 tartózkodás szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem 
támogatja, hogy az ünnepnapok megnevezés között szerepeljen a Nagycsütörtök, Nagypéntek 
és december 24. 
 
A Bizottság 1 igen 1 tartózkodás 2 nem szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) nem támogatja a rendelet-tervezet 2.§ (2) a) pontjának módosítását. 
 
A Bizottság 1 igen 3 tartózkodás szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem 
támogatja a rendelet-tervezet 3.§ módosítását a magánszemélyek hangos zenélésének 
kiegészítésével. 
 

4) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011 (02.24.) 
Ör. rendeletének módosításáról 

Czuczor Orsolya szóban is ismertette a költségvetés módosításának szükségességét. 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
elfogadásra ajánlja a módosító rendeletet a képviselő-testületnek.  
 

5) A Biatorbágyi Városfejlesztő Kft. Működésével összefüggő kérdésekről (zárt) 
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A bizottság zárt ülés keretében tárgyalta a napirendet. 

6) Tájékoztató Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011 évi költségvetésének I. féléves 
végrehajtásáról 

Czuczor Orsolya szóban is ismertette a Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi 
költségvetésének I. féléves végrehajtásáról szóló beszámolót. 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) megkéri a 
pénzügyi osztályt, hogy október végére készüljön beszámoló az étkezési fizetési helyzetről. 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
hogy az étkezési befizetések könnyítése érdekében csoportos beszedésre legyen lehetőség. 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek.  

 

7) Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes pénzbeli és 
természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 7/2009. (10.30.) Ör. számú 
rendeletének módosítása 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
méltányossági ápolási díj alapösszegének 140%-ról 100%-ra való csökkentését javasolja. 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
változtatásokkal elfogadásra ajánlja a módosító rendeletet a képviselő-testületnek. 

 

8) Biatorbágy Város Képviselő-testületének az egyes gyermekjóléti ellátásokról szóló 
8/2009. (10.30.) Ör. számú rendeletének módosítása 

A Bizottság 2 igen 2 tartózkodás szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem 
támogatja a gyermekszületési támogatás 40.000,- Ft/gyermek összegre való csökkentését. 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
elfogadásra ajánlja a módosító rendeletet a képviselő-testületnek. 

9) Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testületének a közoktatási intézményi térítési díj és 
a tandíj megállapításának szabályairól szóló 1/2006. (02.16.) Ör. számú rendeletének 
módosítása 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
elfogadásra ajánlja a módosító rendeletet a képviselő-testületnek. 
 

10)Pásztor László kérelméről (zárt) 
A bizottság zárt ülés keretében tárgyalta a napirendet. 

 
11)A MagyarMobil Kft ajánlatáról 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
hogy 2-3 autóra készüljön árajánlat az intézmények igényeinek figyelmebevételével. 
 

12)A Biatorbágy-Ürgehegy 5176 hrsz.-ú ingatlan vételi ajánlatáról 
A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az „A” 
határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek. 
 

13)A Szemem Fénye Alapítvány kérelméről 
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A Bizottság megtárgyalta a Szemem Fénye Alapítvány Gyermek és Ifjúsági Hospice Szolgálat 
támogatási kérelmét. A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság átruházott hatáskörben – 
egyhangú szavazással (4 igen) – az alábbi határozatot hozta: 
 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete 
Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottságának 

2/2011.(09.07.)PÜSB. számú 
határozata 

A Szemem Fénye Alapítvány Gyermek és Ifjúsági Hospice Szolgálat kérelméről 
 
Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
3/2011.(02.25.)Ör. számú rendelete 9.§ (2) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a 
Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság a Szemem Fénye Alapítvány Gyermek és Ifjúsági 
Hospice Szolgálat kérelmét forráshiány miatt elutasítja tekintettel, hogy az önkormányzatnak 
nincs a kérelemben megjelölt szabad helysége. 
 

14)Az AdLunam Szolgáltató Kft. kérelméről 
A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
AdLunam Szolgáltató Kft. vételi ajánlatát nem támogatja. 
 

15)A központi orvosi ügyelettel összefüggő kérdésekről 
Herceghalom Község Önkormányzatának kezdeményezéséről 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
Egészségügyi és Szociális Bizottság ügyben hozott javaslatát támogatja. 
 

16)Biatorbágy Város Önkormányzatának oktatásfejlesztési koncepciójával összefüggő 
kérdésekről 
A iskolaépítés további lehetséges helyszíneiről (zárt) 

A bizottság zárt ülés keretében tárgyalta a napirendet. 

17)Lehetséges önkormányzati fejlesztési területek megvásárlásáról (zárt) 
A bizottság zárt ülés keretében tárgyalta a napirendet. 

18) A fogyatékos személyek nappali szociális ellátásával összefüggő kérdésekről   
A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja 
az alhaszonkölcsön szerződés megkötését. 
 

19)A Dr. Vass Miklós alapítvány szerződés módosítási kérelméről 
A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
hogy az alapítvány pályázattal elnyert összege feltétel nélkül kerüljön kifizetésre és a szerződés 
tervezet év végéig kerüljön kidolgozásra. 
 

20) Biatorbágy város szennyvíztisztító kapacitásának bővítésével összefüggő 
kérdésekről 

A Bizottság 3 igen 1 tartózkodás szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) nem 
javasolja elfogadásra a határozati javaslatot. 
 

21)Javaslattétel Pest Megyei kitüntetésekre (zárt) 
A bizottság zárt ülés keretében tárgyalta a napirendet. 

A Bizottság elnöke megköszönte a részvételt és az ülést 19.17 órakor bezárta. 

Sólyomvári Béla 
bizottság elnöke 


